
Fendt Farmer 103 S

Kostenaufstellung Anschaffung, Wartungen, Reparaturen

Datum Bezeichnung Euro Summe

22.01.2009 Werkstatthandbuch Fendt Farmer 103 S 69,90 €         69,90 €              

02.02.2009 Kupplungspedalrückholfeder 4,57 €           74,47 €              

09.02.2009 2 Zündschlüssel, 3 Kraftstoffschläuche, 10 O-Ringe 137,45 €      211,92 €            

03.03.2009 Außenspiegel, Warndreieck mit Verbandtasche 24,90 €         236,82 €            

04.03.2009 Kraftstofffilter, Fendt-Spardose 24,18 €         261,00 €            

10.03.2009 Haltebügel für rechten Kotflügel 39,63 €         300,63 €            

21.03.2009 Anlasser 183,73 €      484,36 €            

14.04.2009 Faltenbalg für Schalthebel 28,92 €         513,28 €            

08.05.2009 2 Kotflügel für Vorderräder 59,90 €         573,18 €            

13.05.2009 5 L destiliertes Wasser, 5 L Frostschutz 13,00 €         586,18 €            

29.05.2009 2 Vorderreifen, 2 Schläuche, Getriebeöl 28 L, Hydrauliköl 9,5 

L, Dichtungen Hydraulik

345,00 €      931,18 €            

29.05.2009 Ölwechsel 70,00 €         1.001,18 €         

30.05.2009 Schrauben für Kotflügel 4,00 €           1.005,18 €         

09.06.2009 Batterie-Trennschalter 13,95 €         1.019,13 €         

18.06.2009 Auspufftopf, Endrohr 230,00 €      1.249,13 €         

02.07.2009 Scheibenwischer 10,14 €         1.259,27 €         

14.08.2009 Schrauber-Handbuch 19,95 €         1.279,22 €         

17.08.2009 Kraftstoffförderpumpe 43,80 €         1.323,02 €         

31.03.2010 Steckerset 24,55 €         1.347,57 €         

14.04.2010 Bremsbeläge, Bremsbänder, Nieten 268,90 €      1.616,47 €         

16.04.2010 Simmerringe, O-Ringe, Federn, Ölfilter 77,35 €         1.693,82 €         

16.04.2010 Zugmaulbefestigung 48,90 €         1.742,72 €         

20.04.2010 Bremsenreparatur, Motorölwechsel, Motoröl, Luftfilter 

reinigen, Öl für Luftfilter

150,00 €      1.892,72 €         

13.08.2010 Büchner Grundierung und Rostschutz 2,5 L 29,16 €         1.921,88 €         

14.09.2010 4 Topfscheiben 17,16 €         1.939,04 €         

14.06.2011 Oberlenker, Distanzring 39,99 €         1.979,03 €         

07.03.2012 Grundierung, Farben, Verdünnung (werny) 195,35 €      2.174,38 €         

06.03.2012 Entlackungsmittel Colour Ex 100,01 €      2.274,39 €         

09.01.2013 Sitzkissen für Fahrersitz mit Lehne 72,00 €         2.346,39 €         

09.01.2013 2 Scheinwerfer H4 96,50 €         2.442,89 €         

11.01.2013 Frontgrill 79,40 €         2.522,29 €         

30.05.2014 Krümmer 106,90 €      2.629,19 €         

02.02.2015 2 Hinterradkotflügel 2.308,60 €   4.937,79 €         

17.05.2015 Betriebsanleitung Fendt Farmer 103 S Turbomatik 27,90 €         4.965,69 €         

19.10.2015 Balkenmähwerk 250,00 €      5.215,69 €         

24.10.2016 2 Lampensockel für Kotflügel hinten 155,24 €      5.370,93 €         

18.02.2017 Auspuffkrümmerdichtung 38,85 €         5.409,78 €         

24.04.2017 Frontgewicht Grundplatte 310,00 €      5.719,78 €         

02.06.2017 Kupferspray, Polfett 16,16 €         5.735,94 €         

02.06.2017 Batterie 88 Ah 107,70 €      5.843,64 €         

26.06.2019 Betriebsanleitung Fendt Farmer 103 S Turbomatik 1974-09 22,00 €         5.865,64 €         



02.07.2019 Blink- und Positionsleuchten vorne 69,80 €         5.935,44 €         


